A

MESAT

LE BRILLU

BASIL SMASH [o
SPRITZ SAINT GERMAIN 4
CRANBERRY TEQUILA SOUR 13
MEXICAN MULE 16
CACAO MANHATTAN [9

BALLU MULE I
VIRGIN SPRITZ I

BRUNCH

Liste des allergénes disponible sur demande - Viandes bovines origine : France, ltalie, Allemagne, USA.
Prix nets en euros. Taxes et service compris.



JUS

JUS DE CAROTTE BIO MINUTE 12 CARROT JUICE
JUS GREEN GORILLA 12 GREEN JUICE
JUS FRAIS PRESSE MINUTE 7 FRESH JUICE

EUES

CEUFS BIO BROUILLES 100 SCRAMBLED EGGS
CEUFS BIO BENEDICT BACON 16 BENEDICT BACON
CEUFS BIO BENEDICT SAUMON 18 BENEDICT SALMON

CERIALES

GRANOLA 3 GRANOLA
FROMAGE BLANC, GRANOLA 12 COTTAGE CHEESE, GRANOLA
FROMAGE BLANC, GRANOLA, FRUITS FRAIS 4 COTTAGE CHEESE, GRANOLA, FRUITS

EHTRAS

COMTE 24 MOIS 8 CHEESE
TOAST AVOCAT 100 AVOCADO TOAST
SAUMON FUME 12 SMOKED SALMON
BACON GRILLE 8 GRILLED BACON
CHARCUTERIE DE CHEZ "OSPITAL" 2 COLD CUTS
PAINS, BEURRE ET CONFITURE 12 BREADS, BUTTER, JAM
VIENNOISERIES 12 PASTRIES
PANCAKES 12 PANCAKES
FRUITS FRAIS COUPES 12 SLICED FRUITS

VELOUTE PETITS POIS MENTHE POIVREE

AUBERGINE CARAMELISEE / BURRATA

AVOCAT THON EPICE

PETITS NEMS POULET BASILIC THAT

FOIE GRAS FRAIS DE CANARD / PAIN GRILLE

CCEUR DE SAUMON FUME TRANCHE CREME DOUBLE ET BLINIS

OMELETTE BLANCHE (ou normale) RICOTTA ET POUSSES D’EPINARDS
STEAK DE THON PLANCHA FINE RIQUETTE POIVREE

SAUMON MISO GINGEMBRE SESAME

BACON CHESEBURGER

BAVETTE BLACK ANGUS A L'ECHALOTE

PAILLARD DE POULET AU CITRON

MOELLEUX AU CHOCOLAT

ECLAIR CARAMEL BEURRE SALE

FINE AUX POMMES

L'ILE DE LA TENTATION

BRIOCHE PERDUE CARAMEL

DES FRUITS ROUGES ET DES FRUITS ROUGES

8
18
8

2y

2y

22
28
30
28
30
24

SOUP

EGGPLANT
AVOCADO TUNA
ROLLS

FOIE GRAS
SMOKED SALMON

OMELET

TUNA

MISO SALMON
BURGER

BEEF

CHICKEN

CHOCOLATE CAKE
ECLAIR

APPLE TART

CEUF A LA NEIGE
FRENCH TOAST
RED BERRIES



